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GESTION TECKOLOGICA Y DE LA BXFORMACION
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Marca temporal Nombre completo Institucién Educaliva (sed| Cargo N* documento de identificz Teléfeno Correo eleclronico Firma

0/12/2021 9:15:21 |Eduardo Giovanni Solis Flores Carlos Holmes Trujillo - Sede Central Profesional Universitario G04 147960 v 3176757248 |a.cht.eduardo.solis@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:24:53 [Johnny Alfredo Vanegas Diaz Lisandro Franky Docente 1130675231 3122382571 |d.cht johnny.vanegas@cali.edu.co Cenlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:24:53 | John Gerardo Morillo Ospina IECHT Lisandro Franky Docente 94523234 3122933618|d.cht. john morillo@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:25:03 |Maria Lorena Reina Clavijo Cristo Maestro Docente prescolar 31967748 3165634236 |d.cht. maria.reina@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:25:04 |FERNEY ANDRES QUINTANA RENDON SEDE CENTRAL DOCENTE 6107667 3178865279 d.cht ferney.quintana@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:25:11 |Nury Astryd Morera Sandoval Lizandro Franky docente 43815483 3108345855 |d.chl nury.morera@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:25:14|Slella Velasquez Pena Cristo Maestro Técnico Operalivo 31927651 3176706741 |d.cht slella.velasquez@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:25:32 |Meiby Magnolia Mosquera Velasquez Policarpa Salavarrieta Docente 66816177 3187886012 |d.chl.meiby mosquera@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:25:40|Adriana Gonzalez Aguilar Carlos Holmes Trujilio Docente 66815739 3105275539 d.cht.adriana.qonzalez@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:25:49|José Dario Lemos Pinzén Lisandro Franky Docente 16801127 3152820851 |d.cht.jose.lemos@cali.edu.co Centifico mi asistencia a la reunidon
0/12/2021 9:26:19|WILDER HERRERA GARCIA CENTRAL Docente 94447498 3154743422 |d.chi.wilder.herrera@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:27:00|Laura Marcela Rodriguez Lisandro Franky Docente 1130679417 3022831078 |d.cht.laura.rodriqguez@cali.edu co Certifico mi asistencia a la reunidén
0/12/2021 9:27:03|EMILSEN RINCON GAONA CRISTO MAESTRO SECRETARIA 66977257 3185369010 |d.cht.emilsen rincon@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:27:16 |Olmer Gallego Guarin Central Coordinador 16701759 3147618378 |d.cht.olmer.qallego@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:29:12 |DIGNORA DOMINGUEZ ARBOLEDA CRISTO MAESTRO DOCENTE 29127427 3186473724 |d.cht.dignora.dominquez@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:30:39|MARIA DEL CARMEN OBREGON MOSQUERA  |PTA DOCENTE TUTORA 20116189 3043898916 |d.anc.maria.cbregon@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:30:44 |Lina Vanessa Astaiza Cortés Policarpa Salavarrieta Docente 1130605760 3175321230|d.cht.lina.astaiza@cali.edu.co Centifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:31:29|Francia Bautista Perea Policarpa Salavarrieta Coordinadora 31846116 3152019775 |d.cht francia baulista@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:34.00|José Octlalivar Guerrero Sarria Policarpa Salavarrieta Docente de aula 76284350 3173387896 |d.cht jose.querrero@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:36:51 |[ROSA DUQUE CARLOS HOLMES TRUJILLO -SEDE: CRISTO MAESTRO |DOCENTE 27502534 3182438883 |d.cht.rosa.duqued@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:37:12|Adriana Milena Cérdoba Policarpa Salavarrieta Docente 66998398 3155340143 |d.cht.adriana.cordoba@cali.edu.co Cenlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:38:03|Indhira Valdeira Valdés Salazar Lizandro Franky Docente 66943979 3156792308 |d.cht.indhira.valdes@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:38:35|ORLANDO CASTILLO ANGULO LIZANDRO FRANKY DOCENTE 94430071 3164558601 |D.CHT.ORLANDO.CASTILLO@CALLEDU.CO Cerlifica mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:38:37 |Miller Solarte Gallardo central docente 87245964 3185095543 |d.cht miller.solarte@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:39:38|Maria Eugenia Bolafios Lizalda Lizandro Franky Docente 66818988 3163478489 d.cht.maria.bolanos@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:43:46|0lga Lucia Moreno Caldas Policarpa Salavarrieta Docente 66878977 3173414930|d.cht.olga. moreno@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:43:56|Franci Lined Obando Carlos Holmes Trujillo Central Docente 29113068 3002902755 [d.cht.franci.obando@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:44:08|Carlos Andres Vargas Orozco Lisandro Franky Docente 1130599342 3165758712 |d.cht.carlos.vargas@ecali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:44:21|Paola Andrea Guaza Villegas Policarpa SALAVARRIETA Docente 31323844 3127316518 |pauandreina@agmail.com Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:44:29|Martha Lucia Velasco Central tarde Docente 31284912 3136858050 d.cht martha.velasco. @cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:44:36 |carmen miryan rojas d. lizandro franky docenle 31270896 3154575837 |d.chl.carmen.rojas@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:44:39|Gloria Palricia Valencia Bahos Policarpa Dacente 66843740 3007762777 |alopavalencia@hotmail.com Certifico mi asislencia a la reunion
0/12/2021 9:44:40|Jefferson Gonzdlez Girén Central Docente 1130640880 3137762665 |d.cht.jefferson.gonzalez@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunion
0/12/2021 9:44:40|Luis Alexander Galeano Policarpa Salavarriela Docente 1130593477 3146764663 |d.cht.luis.galeano@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:44:47|DALMARY BELLO GIL POLICARPA SALAVARRIETA DOCENTE 52588202 3127523216 |d.cht.dalmary.bello@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:44:47 |Magaly Martinez Quintero Policarpa Salavarrieta Docente de aula Sociales 31939770 3136689296 |mm5329209@amail.com Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:45:08 |Rosa Nubia Marin Caslafio Cristo Maestro Docente 31874938 3186904306 |d.cht.rosa.marin@cali.edu.co Certifico mi asistencia a Ia reunién
0/12/2021 9:45:09|Lida Stella Leyron Policarpa Salavarrieta Docente 27123573 3135203228 |lidesley2009@hotmail.com Cerlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:45:19|Martha Isabel Muriel Rengifo Lisandro Franky Docente 31977848 3156344048 |d.cht. martha.muriel@cali.edu.co Cenrifico mi asislencia a la reunién
0/12/2021 9:45:24 |Luzmila Quifiones Riascos Policarpa Salavarriela Docente 66730193 3113293532 |d.cht.luzmila.quinonez@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:45:29|Patricia caicedo solarte Lisandro franky Docente 31529919 3113220674 |d.cht palricia.caicedo@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a |a reunién
0/12/2021 9:45:31 |Dircey Soraya MosqueranCuesta Cwntral Docente 66947798 3113785146|d.cht.dircey. mosquera@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:45:42 [Maria Esperanza Rojas Escalante Cristo Maestro Docente 31246752 3163407998 |d.cht. maria.rojas@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:45:47 |[AURELINO RIVAS lisandro franky docente 16770706 3122257458 |d.cht.aurelino.rivas@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:45:50|Ana Milena zamorano Montenegro Central tarde Docente 66946556 3117262849|d.cht anazamoranc@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:45:50 |Arnold becerra Mosquera Central Docente 12917751 3113147004 |d.cht.amold.becerra@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:45:51 |[Fernan Abadia Peiia Central Docente 6.349.620 3172969248 |d.cht fernan.abadia@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:46:00|Virginia Mosquera Caicedo Cristo Maestro Docente 31839527 3138581324 |d.chl virginia.mosquera@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9.46.02 |ARIEL. CORREA HINCAPIE CENTRAL DOCENTE 94254873 3108904910|d.cht.ariel.correa@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:46:03|Liliana Espinosa Marin Carlos Holmes Trujillo sede Cristo Maestro Docente 31897135 3103892460 |d.chl.liliana.espinosa@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:46:09|MAGALIS GUAZA BETANCUR Lisandro Franky Docente 29181255 3152542657 |d.cht. magalis.quaza@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunién
0/12/2021 9:46:16 | Victor Alfonso Gongora Aguifio Lizandro Franky Docente 1130652069 3113046049 |d.chl.victor.gongora@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunién
0/12/2021 9:46:29|Liliana Franco Millan Cristo Maestro Docente 31495586 3136460642 |Liframi@hotmail.com Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:46:41|Yaneth Fatima Plaza Cenlral Docente 31850478 3127101286 |d.chl.yaneth plaza@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:46:47 |Lorena Franco Insuasty Sede Central Docente 38886123 3165481324 |d.cht.lorena.franco@cali edu.co Certifico mi asistencia a la reunién




0/12/2021 9:46:59|Jerson Alegria Taimal Policarpa Salavarrieta Docente 9452 3128491307 |d.cht jerson.aleqriai@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:46:59|Alexandra Monica Ledesma Cobo Cristo Maestro Docente 31997uuv 3155515441 |d.cht alexandra.ledesma@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:47:04|Ruben Dario Rodriguez Pachon Policarpa Docente 79385232 3187623148 |d.cht.ruben.rodriguez@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunion
0/12/2021 9:47:19 |julio cesar arango chvarro cristo maestro docente 16606060 3166283544 |d.cht.julio.arango@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:47.56|Lesly Mildre Obregon Ruiz Carlos Holmes Trujillo Profesional de apoyo 1130632843 3175214357 |a.cht.lesly.obregon@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:48:10|Luz adriana zapala castafo Central Docente 66828442 3168266672 |d.cht.luz.zapata@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:48:46 |Ana Milena Tobon Velasco Lisandro Franky Docente 31566969 3167134625|d.cht.ana tobon@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:49:38 |Sara Luz Molano Lasso Cristo Maestro Docente 51989074 3155222005 |d.cht sara.molano@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:49:56 |Alejandra Patricia Uribe Polo Central Docente 29125780 3163984978 |d.cht alejandra.uribe@cali.edu.co Cenlifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:50:01 |Gregorio Eldiver Alzate Ramirez Lisandro Franky Docente 16693450 3053571640 |d.cht.greqorio.alzate@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:50:10|Maria Francine Angulo Nuiiez cenlral docente 31948181 3219324674 |d.cht.maria.angulo.@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:50:24 |DIEGO ALEJANDRO VIDALES CIFUENTES CENTRAL DOCENTE 1670749 3206686197 [d.cht.dieqgo.vidales@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:50:30|Elsa Cristina Morén Castillo Carlos Holmes Trujillo Docente 38876056 3155892574 |d.cht elsa. moran@cali edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
0/12/2021 9:52:37 |Marina Rengifo Alvarez sede Cristo Maestro DOCENTE 29414209 3116053457 |d.cht. marina.rengifo@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:53:01 |Maria Lorena Reina Clavijo Cristo Maeslro Docente de transicion 31967748 3165634236 |d.cht. maria.reina@cali.edu.co Certifico mi asistencia a |a reunion
0/12/2021 9:54:17 |Victor Radl Tabarquino Ceballos Central - Manana Docente Biologia 14441852 3117830642 |d.cht.victor.tabarquinc@cali.edu.co Cenlifico mi asistencia a la reunion
0/12/2021 9:54:18 |[Marisol Caslro Molina Carlos Holmes Trujillo sede central Tarde Grado 2-2 38604563 3104203562 |d.cht marisol.castro@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a |a reunién
/1212021 10:00:16 | Virginia Mosquera Caicedo Cristo Maestro Docente 31839527 3136581324 |d.cht.virainia.mosquera@cali.edu.co Cenlifico mi asistencia a la reunién
/12/2021 10:01:22 |Doris Romelia Angulo Castille Carlos Holmes Trujillo sede Policarpa Salavarrieta Docente 27124201 3177923590|d.cht.doris. anqulo@ cali edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunion
/12/2021 10:02:09 |Oscar Leonardo Escobar Viafara Central Docente 94449130 3163786253 |olevO6@amail.com Cerlifico mi asislencia a la reunién
/1212021 10:02:35{SILVIA MONTANO CRISTO MAESTRO CONTADORA 31889668 3116084331 |silviamelizeth@amail.com Certifico mi asistencia a la reunién
/1212021 10:04:23 |Anthony Cruz Ramirez Policarpa Salavarrieta Docente 1130592772 3152663507 [d.cht.anthony.cruz@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
/12/2021 10:08:26 |FABIOLA ESPERANZA MAFLA MEDINA CARLOS HOLMES TRUJILLO SEDE CENTRAL DOCENTE 31237700 3114741149|d.cht.fabiola.mafla@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
/12/2021 10:09:28 |MARIA EUGENIA VALENCIA VASQUEZ LIZANDRO FRANKY DOCENTE 34599875 3225679063 |d.cht.maria.valencia@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
112/2021 10:17:43 |Arley Zaiiga Rojas Carios Holmes Trujillo Docente 3103830 3155245807 |d.cht arley zuniga@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
/12/2021 10:22:46 |Lodys Adiela Riascos R. Policarpa Salavarrieta Docente 31295122 3175024652 |d.cht.lodys riascos@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunion
[12/2021 10:25:49 |Ana Piedad Mora Mambuscay Lisandro Franky Docente 31914014 3163604199 |d.cht.ana.mora@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunion
/12/2021 10:26:23|Luz Edith Espinosa Marlinez Policarpa Salavarrieta Docente 29142355 3164522443 |d.cht luz.espinosa@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
112/2021 10:27:04 |Fredy Fernando Lara Valencia Lisandro Franky Docente de Aula 6136329 3135556140(d.cht.fredy.lara@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
112/2021 10:27:30|LILIANA ILLERA ARAGON LISANDRO FRANKY DOCENTE 34538712 3153202377 |d.cht liliana illera@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
/12/2021 10:34:24|Elizabeth Sanchez Carabali Central Dacente 29345477 3182252628 |d.cht.elizabeth.sanchez@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunién
/12/2021 10:34:57 |Adriana Cérdoba Policarpa Salavarrieta Docente 66998398 3155340143 |d.cht.adriana.cordoba@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
/1212021 10:48:57 |Esperanza Villafaiie Dominguez Central Docente 66676680 3104937520|d.cht.esperanza.villafane@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunién
112/2021 10:51:43|ANDRES FELIPE GONZALEZ PEREZ LISANDRO - POLICARPA DOCENTE 1144067048 3167472221 |D.HNV.ANDRES.GONZALEZ048@CALIL.EDU.CO |Certifico mi asistencia a la reunién
11212021 11:04:53|Wilson Garcia M Carlos Holmes Trujille - central Docente 16255615 3116000169 |d.cht.wilson.garcia@cali.edu.co Cenrtifico mi asistencia a la reunién
11242021 11:22:26 |Maria Luz Ayda Cardona Carlos Holmes Trujillo, sede central Docente 31839194 3146641345 |luzacart559@yahoo.com Certifico mi asistencia a la reunién
1212021 11:30:36 |LUZMILA Quifiones Policarpa Salavarrieta Docente 66730193 3113277306 |d.cht luzmila.quinonez@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
112/2021 12:09:05 |miller solarte gallardo cenlral docente 87245964 3185095543 |d.cht.miller.selarte@®.edu.co Cenlifico mi asistencia a la reunién
11212021 12.09:30|MAGALIS GUAZA BETANCUR LISANDRO FRANKY DOCENTE 29181255 3152541657 |magaba56@amail.com Certifico mi asistencia a la reunién
112/2021 12:10:05|MARIA NANCY CATACOLY GIRALDO CENTRAL DOCENTE 31835513 3217053466 |d.chl.maria.calacoly@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunion
112/2021 12:10:18|Elizabeth Sanchez Carabali Cenlral Docente 29345477 3182252628 |d.chl.elizabeth.sanchez@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
112/2021 12:18:19|luz adriana zapata castaio central Docente 66828442 3168266672 |d.chl luz.zapata@cali.edu.co Centifico mi asistencia a la reunién
112/2021 12:18:48 |Alicia Trejos Gil Principal Docente 31906886 3134425231 |d.cht.alicia.lrejos@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunion
112/2021 12:25:08|Oswaldo Enrique Goémez Flérez Lizandro Franky Coordinador 94521166 3103862960 |d.cht.oswaldo.gomez@cali.edu.co Cerlifico mi asistencia a la reunidn
11272021 12:54:16 |Maricelly Serna Varon Cristo Maestro Docente 31571228 3174691416 |d.cht. maricelly.serna@cali.edu.co Cenlifico mi asistencia a la reunion
112/2021 13.06:00|Maria Lorena Reina Clavijo Cristo Maestro Docente de preescalar 31967748 3165634236 |d.cht. maria.reina@cali.edu.co Centifico mi asistencia a la reunién
112/2021 13:07:52 |Angélica Maria Venté Valencia Lizandro Franky Docente 38554398 3172510436 |d.cht.angelica.vente@cali.edu.co Centifico mi asistencia a la reunién
112/2021 14:03:20|José Octalivar Guerrero Sarria Policarpa Salavarrieta Docente de aula 76284350 3173387896 |d.cht jose.querrero@cali.edu.co Certifico mi asistencia a |a reunién
112/2021 14:05:12|Dinora lasabel Castro IE. CARLOS HOLMES T. SEDE PRINCIPAL Secretaria 31993849 3155851384 |d.cht.dinora.castro@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
112/2021 14:13:06|Adriana Gonzalez Aguilar Central Daocente 66815739 3105275539 d.cht.adriana.qonzalez@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
11212021 14:19:53 |Phanor Piedrahila Tobar Central Tarde Docente 16784804 3164128910|d.cht.phanor.piedrahita@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
112/2021 14:37:44 |Nubia del Carmen franco Yanez Central CHT Docente 59663151 3152698730 [nubiafranco 1963 16@amail.com Certifico mi asistencia a la reunién
112/2021 15:43:54 | Jesus Siccard Yurgaky Perea Cenlral Docente 4861743 3155703882 |siccardyur@gmail.com Certifico mi asistencia a la reunién
11272021 15:47:29|Luisa Alexandra Sanchez Lépez Central Docente 1130630902 3148399576 |d.cht.luisa.sanchez@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunion
112/2021 15:47:40|Rosa Floria Riascos Gamboa Lisandro Franki Docente 66744674 3005488480 |d.cht rosa.riascos@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunion
/12/2021 15:47:44 |[Esperanza Villafafie Dominguez Cenlral Docente 66676680 3104937520|d cht.esperanza villafane@cali.edu.co Certifico mi asislencia a la reunién




11212021 15:49:17|MARTHA LUCIA BRAVO CASTILLO CRISTO MAESTRO COORDINADORA 3894 3186446724 |d.cht martha.bravo@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
11212021 15:49:21 |Marisol Castro Molina Carlos Holmes Trujillo Grado 2-2 386040 3104203562 |d.cht. marisol.castro@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunion
/12/2021 15:58:41|RAUL MAYA CARLOS HOLMED Docente 16585974 3117389961 [ramayamab28@amail.com Certifico mi asistencia a la reunion
11212021 16:17:56 |Edwin Humberlo Manzano Camargo Central Rector 94459689 3136065645 |edwin.manzano@cali.edu.co Certifico mi asistencia a la reunién
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